DWZ
DOPPELGEWINDESCHRAUBE FÜR
DÄMMSTOFFE
VIS À DOUBLE FILET POUR ISOLANT
Zylindrischer
verdeckter
Kopfabschluss
Tête escamotable

s
d
1d
2
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
CODES ET DIMENSIONS
d
1
[mm]
ART.-NR.
CODE
L
[mm]
7
TX30
DWZ7220 220 50
DWZ7260 260 50
DWZ7300 300 50
DWZ7340 340 50
GEOMETRIE UND MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Nenndurchmesser
diamètre nominal

[N/mm2] 11,7 11,7
Charakteristische Zugwiderstand
résistance caractéristique à la traction
f
tens,k
[kN] 15,4 25,4
d
1
[mm]
ART.-NR.
CODE
L
[mm]
9
TX40
DWZ9320 320 50
DWZ9360 360 50
DWZ9400 400 50
DWZ9440 440 50
DWZ KOHLENSTOFFSTAHL MIT GALVANISCHER VERZINKUNG
DWZ ACIER AU CARBONE AVEC ZINGAGE BLANC
DWZ
AUSWAHL DES VERBINDERS